GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.
Tel/PABX: (65) 33361001.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 051/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002 – RESULTADO PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA PROVA ESCRITA no Processo

Seletivo para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário Francisco Ferreira Mendes - Diamantino/MT conforme anexo I.

MILTON CHICALÉ CORREIA
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 636/2017

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.
Tel/PABX: (65) 33361001.

ANEXO I – RESULTADO PROVA ESCRITA

Grande
 Área

Área Nome do Candidato
Pontuação

Prova Escrita
Situação

Ciências da

Saúde

Educação Física

Acácia Damiana Souza da Silva 4,00 Eliminado

Everton Rodrigo Miranda N.C Eliminado

Suzana Candia Cabral N.C Eliminado

Robert Douglas Nunes Miranda N.C Eliminado

Danilo Cordeiro de Barros N.C Eliminado

Enfermagem

Antonia Dinágila do Nascimento Ribeiro 7,00 Classificado

Michele Midori Suzuki da Rocha 7,10 Classificado

Fayanne de Araujo Gaiva 7,70 Classificado

Luana Denise Morisso 7,50 Classificado

Josiane Batista de Oliveira N.C Eliminado

Maria Amélia dos Santos Peres 8,50 Classificado

Flavia de Campos Maia Pereira N.C Eliminado

Nayara Bueno de Araujo N.C Eliminado

Cileide Marques de Oliveira 6.00 Eliminado

Iná Kharyn Manrique N.C Eliminado

Ellen Calciolari Baptistoni N.C Eliminado

Barbara Maria Antunes Barroso 8,00 Classificado

Mara Jackeline Almeida dos Santos 7,20 Classificado

Ciências
Biológicas

Ciências Biológicas I

Natalino Francisco da Silva 4,50 Eliminado

Rafaella Caroline Bernardi 5,00 Eliminado

Edilaine de Souza Viana N.C Eliminado

Pollyana Rodrigues dos Santos N.C Eliminado

Ciências Biológicas II

Edson Henrique Pereira de Arruda 7,10 Classificado

Maria Fernanda Modesto Ribeiro 4,00 Eliminado

Jhennifer Paloma do Nascimento Ribeiro N.C Eliminado

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.
Tel/PABX: (65) 33361001.

Wembley Rodrigues Vilela N.C Eliminado

Ciências Biológicas
III

Não houve inscritos - -

Ciências
Exatas

Computação
Thiago Maciel Neto 8,00 Classificado

Danilo Rodrigues dos Santos N.C Eliminado

Matemática/
Estatística

Carla Vieira Martins 7,00 Classificado

Sidney Aparecido de Lima 8,20 Classificado

Ciências
Humanas

Filosofia Reginaldo Braga dos Santos 7,66 Classificado

Psicologia

Drielly Juliana de Lara Bologna Rodrigues 8,43 Classificado

Ellen Gonçalves Lopes 8,50 Classificado

Tatine Penariol de Rosato 9,16 Classificado

Educação

Luciano da Silva Pereira N.C Eliminado

Ana Carolina dos Santos Lima N.C Eliminado

Dinahmara Hild Ribeiro Leão 7,50 Classificado

Sociologia Não houve inscritos - -

Linguística
Letras e

Artes

Letras (Língua
Portuguesa)

Robson Caetano dos Santos 8,10 Classificado

Simoni Rodrigues dos Santos 7,60 Classificado

Valdirene Ferreira da Rocha 5,80 Eliminado

Elina Padilha Fernandes 7,00 Classificado

Valdeire Verneque Dias N.C Eliminado

Libras Rosangela Nunes Miranda 7,00 Classificado

Torna ainda público, conforme disposto no Art., 23§2º da Instrução Normativa 006/2013-Unemat, que o sorteio para definição da ordem de
apresentação dos candidatos classificados para realização da prova de desempenho didático será realizado no dia 19 de Outubro de 2017 as 07h45min
(sete horas e quarenta e cinco minutos) da manhã na mesma sala onde realizaram a prova escrita.